
Zarządzenie Nr 57/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 3 lipca 2018 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 4w Działdowie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U.           z 2017 r. poz. 1587) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydatana 

stanowisko dyrektora Przedszkola nr 4 w Działdowie ul. Mrongowiusza 7, zwaną dalej 

„Komisją”. 

 

§ 2 

W skład Komisji powołuje się następujące osoby: 

1)Czajkowski Zbigniew   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2)Darnowska Kinga    - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3)Świątek Paweł    - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4)Gęśla Sława Agata    - przedstawiciel W-M Kuratora Oświaty, 

5)Kardaś Agnieszka    - przedstawiciel W-M Kuratora Oświaty, 

6) Wąsowska Elżbieta   - przedstawiciel W-M Kuratora Oświaty, 

7)Kwiatkowska Gabriela   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Kańkowska Aleksandra   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9)Pergoł Alicja    - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Stępień Kamila    - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Marcinkowska Dorota  - przedstawiciel Oddziału Związku  

Nauczycielstwa Polskiego, 

 



12) Ostrowska Anna - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej  

  Nr 1606 Pracowników Oświaty i Wychowania  

  Miasta i Gminy Działdowo NZSS „Solidarność”  

  Region Mazowsze.    

 

§ 3 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Zbigniewa Czajkowskiego. 

 

§ 4 

Zasady przeprowadzenia konkursu określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.           

z 2017 r. poz. 1587). 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   Burmistrz 

      /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 


